

Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj MO 276245/2020-1350
SpMO 330-232/2016-1350

Počet stran: 3

Glomex MS, s.r.o.
Pomněnková 1256/61
106 00 Praha 10, Záběhllice**Výzva k poskytnutí plnění č. 202210407**

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, zastoupena náměstkem pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO Mgr. Luborem Koudelkou, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. rámcové dohody č. **201060353 / část 2. Letecká přilba HGU-56/P** (dále jen „dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Nákup náhradních dílů, materiálu, servisu, oprav a služeb za účelem zajištění funkčnosti leteckého záchranného vybavení a letecké výstroje“ (dále jen „výzva“) na dodávky náhradních dílů a materiálu / poskytnutí servisu, oprav a služeb.

1. Název a množství požadovaného zboží:**1.1. Náhradní díly pro leteckou přilbu HGU-56/P**

Pol. č.	Název zboží	Množství MJ	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč včetně DPH
1	Systém upínací 04D11822-1	4	23 536,00	94 144,00	113 914,24
2	Kabel PED00179-01 (Kabel přilby HGU-56/P)	15	17 404,00	261 060,00	315 882,60
3	Sestava štítků přilby (95B9246-4)	2	71 968,00	143 936,00	174 162,56
4	Mikrofon N100914-02 (Mikrofon přilby HGU-56/P)	25	11 178,00	279 450,00	338 134,50
5	Rameno 92B8230 (Rameno mikrofonu přilby HGU-56/P)	10	5 906,00	59 060,00	71 462,60
6	Vycpávka sluchátka 97B9974-1	6	121,00	726,00	878,46
7	Držák reproduktoru 83C6573	6	332,00	1 992,00	2 410,32
8	Těsnění sluchátka 98C10311-1	6	1 678,00	10 068,00	12 182,28
9	Vložka absorbční, XX-malá 89D7812-1 (Tlumící vložka přilby HGU-56/P)	10	5 353,00	53 530,00	64 771,30
10	Vložka absorbční, malá 89D7812-3 (Tlumící vložka přilby HGU-56/P)	20	5 353,00	107 060,00	129 542,60

11	Vložka absorbční, střední 89D7812-4 (Tlumící vložka přilby HGU-56/P)	20	5 353,00	107 060,00	129 542,60
12	Vložka absorbční, velká 89D7812-5 (Tlumící vložka přilby HGU-56/P)	15	5 353,00	80 295,00	97 156,95
13	Vložka absorbční, X-velká 89D7812-6 (Tlumící vložka přilby HGU-56/P)	15	5 353,00	80 295,00	97 156,95
14	Vložka termoplastická, XX-malá 96D9609-1 (TPL vložka přilby HGU-56/P)	15	13 709,00	205 635,00	248 818,35
15	Vložka termoplastická, malá 96D9609-3 (TPL vložka přilby HGU-56/P)	25	13 709,00	342 725,00	414 697,25
16	Vložka termoplastická, střední 96D9609-4 (TPL vložka přilby HGU-56/P)	25	13 709,00	342 725,00	414 697,25
17	Vložka termoplastická, velká 96D9609-5 (TPL vložka přilby HGU-56/P)	25	13 709,00	342 725,00	414 697,25
18	Vložka termoplastická, X-velká 96D9609-6 (TPL vložka přilby HGU-56/P)	15	13 709,00	205 635,00	248 818,35
19	Kryt, XX-malý 85D7088-15 (Rázu odolný kryt přilby HGU-56/P)	10	5 353,00	53 530,00	64 771,30
20	Kryt, malý 85D7088-17 (Rázu odolný kryt přilby HGU-56/P)	15	5 353,00	80 295,00	97 156,95
21	Kryt, střední 85D7088-18 (Rázu odolný kryt přilby HGU-56/P)	15	5 353,00	80 295,00	97 156,95
22	Kryt, velký 85D7088-19 (Rázu odolný kryt přilby HGU-56/P)	15	5 353,00	80 295,00	97 156,95
23	Kryt, X-velký 85D7088-20 (Rázu odolný kryt přilby HGU-56/P)	13	5 353,00	69 589,00	84 202,69
24	Kryt štítů hledí 95C9240-4 (Kryt štítů hledí přilby HGU-56/P)	20	41 547,00	830 940,00	1 005 437,40
25	Čirý štít hledí 88D7618-1 (Průhledný štít hledí čirý přilby HGU-56/P)	55	13 498,00	742 390,00	898 291,90
26	Tmavý štít hledí 88D7619-1 (Tmavý štít hledí přilby HGU-56/P)	55	13 498,00	742 390,00	898 291,90
27	Sada pro úpravu, rychlé odpojení ANVIS	15	6 128,00	91 920,00	111 223,20
Celková cena náhradních dílů:				5 489 765,00	6 642 615,65

1.2. Spotřební materiál pro leteckou přilbu HGU-56/P

Pol. č.	Název zboží	Množství MJ	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč včetně DPH
28	Vložka 10596A 300 ohm (Vložka přilby HGU-56/P)	20	4 704,00	94 080,00	113 836,80
29	Kabel 10117D (Kabel přilby HGU-56/P)	27	2 807,00	75 789,00	91 704,69
Celková cena spotřebního materiálu:				169 869,00	205 541,49
Celková cena zboží:				5 659 634,00	6 848 157,14

2. Náhradní díly uvedené v příloze č. 1 „Specifikace požadovaného plnění“ dohody, na které bude provedeno SOJ v souladu s čl. VIII část A odst. 3 dohody: položky zboží uvedené v odst. 1.1. výzvy.

3. Cena za zboží

Celková cena zboží činí **6 848 157,14 Kč včetně DPH**.

Celková cena zboží bez DPH činí 5 659 634,00 Kč, sazba DPH 21% činí 1 188 523,14 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná.

4. Doba a místo plnění

Prodávající zahájí plnění dílčí VZ po uveřejnění výzvy v Informačním systému registru smluv a plnění ukončí, tj. dodá zboží nebo poskytne službu do 10 měsíců ode dne uveřejnění výzvy v registru smluv.

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou.

Kontaktní osoba přejímajícího: [redacted]
[redacted] Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou.

5. Dílčí plnění

Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž rozsahem dílčího plnění se rozumí odevzdání minimálně 50 kusů zboží.

Žádám Vás o písemné potvrzení této výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 10 dnů od obdržení této výzvy. Podepsanou výzvu zašlete objednateli prostřednictvím datové schránky hjaavk.

Kontaktní osoba: Ing. Monika Řezníčková, telefon č. 973 225 177, fax č. 973 225 192.

ing. Jiří
Sadílek
Ing. Jiří SADÍLEK
jednatel Glomex MS, s.r.o.
podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal Ing. Jiří
Sadílek
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-28426525,
o=Glomex MS, s.r.o., ou=20,
cn=ing. Jiří Sadílek, sn=Sadílek,
givenName=Jiří
serialNumber=P500531
Datum: 2020.10.05 15:22:55
+02'00'

Mgr. Lubor KOUDELKA
náměstek pro řízení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
podepsáno elektronicky